ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
от «14»  января 2023 № 27/99
г. Кемерово
О заверении списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа первого созыва, выдвинутого по одномандатному избирательному округу № 11 избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ в Кемеровской области – Кузбассе» на дополнительных выборах депутата Совета народных депутатов  Кемеровского муниципального округа первого созыва
по одномандатному избирательному округу № 11
Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Кемеровского муниципального округа для заверения списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа первого созыва по одномандатному избирательному округу № 11, выдвинутых избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ в Кемеровской области – Кузбассе» по одномандатному избирательному округу № 11, в соответствии с Законом Кемеровской области от 30.05.2011  № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления Кемеровской области», территориальная избирательная комиссия Кемеровского муниципального округа (далее - ТИК)
РЕШИЛА:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа первого созыва                                                 в количестве 1 (одного) человека, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ в Кемеровской области – Кузбассе» по одномандатному избирательному округу № 11.
2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения  «Региональное отделение Политической партии СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ в Кемеровской области – Кузбассе» копию решения о заверении списка кандидатов.
3. Решение о заверении списка кандидатов и копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа первого созыва, направить в окружную избирательную комиссию № 11.
4. Окружной избирательной комиссии № 11 направить сведения о кандидате в депутаты Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа первого созыва, включенного в указанный список, в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.
5.   Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Кемеровского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии Болотову И.В.
Председатель  ТИК                                                                               Т.Н. Ладнер

Секретарь  ТИК                                                                                 И.В. Болотова

Список кандидатов
заверен территориальной избирательной комиссией

Кемеровского муниципального округа

«14» января 2023 года

(решение № 27/99)
СПИСОК

Кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа первого созыва, выдвинутый избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ в Кемеровской области – Кузбассе»
по одномандатному избирательному округу № 11

Одномандатный избирательный округ № 11

1. Пахаруков Василий Михайлович, дата рождения 02 марта 1958 года, место рождения с. Антоньевка Петропавловского района Алтайского края, адрес места жительства Кемеровская область - Кузбасс, город Кемерово, ул. Гагарина д.52 кв.129, паспорт гражданина 0103 791463 выдан 25.03.2003 года,  код подразделения 222-037.